koji ispunjavaju i zadovoljavaju potrebe koje su uvjetovale njihovu izgradnju i koji su korisni za društvo u
cjelini. 

Na temelju ugovora između NQIS-a/ELOT-a te Ministarstva infrastrukture i prometa (internetska publikacija
br. 6ΕΟΒ465ΧΘΞ-02Τ), ELOT-u je povjereno uređivanje i ažuriranje kao drugog izdanja tristo četrnaest (314)
helenskih  tehničkih  specifikacija  (HTS),  u  skladu  s  primjenjivim  europskim  normama  i  propisima  te
postupcima utvrđenima u Uredbi o izradi i objavi helenskih normi i specifikacija te u Uredbi o izradi i provedbi
instrumenata tehničke normizacije.